АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.05.2019 года
д. Ворошнево	№  47
О предоставлении ежегодного очередного отпуска Главе Ворошневского сельсовета Н.С. Тарасову за период работы с 14.03.2018  по 13.03.2019 год

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, личным заявлением Главы Ворошневского сельсовета Курского района Тарасова Н.С. , Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ухожу в отпуск на 13 календарных дней с 03  июня по 16 июня 2019 года  включительно, за проработанный период работы с 14. 03.2018 года по 13.03.2019 года.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ворошневского сельсовета   	               Н.С. Тарасов